

T.C.
BAŞBAKANLIK
ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
KURUM İDARİ KURULU
GÖRÜŞME TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 25/04/2013

Toplantı Sayısı : 2013/1

Toplantıya Katılanlar:

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Adına:

- 1- Zeki ERASLAN Yüksek Kurum Başkan Yardımcısı (Kurum İdari Kurulu Başkanı)
- 2- Murat CEYLAN İdari İşler Müdürü (Üye)
- 3- Levent AKKİL İdari İşler Müdür Vekili (Üye)

Kültür Memur-Sen Adına:

- 1- Mecit ERDOĞAN Kültür Memur-Sen Genel Başkanı (Kurum İdari Kurulu Başkan Vekili)
- 2- Erdoğan ERDOĞMUŞ Kültür Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı (Üye)
- 3- Musa SAÇIKARA Kültür Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı (Üye)

GÜNDEM

- 1- Açılış.
- 2- Kurum İdari Kurulu Ekim ayı toplantısında görüşülen ve alınan toplantı kararları ile ilgili Yüksek Kurumca yapılan çalışmalar.
- 3- Sendika tarafından görüşülmesi istenen diğer hususlar.
- 4- Kapanış.

AÇILIŞ

Kurum İdari Kurulu Başkanı Zeki ERASLAN ile Kurum İdari Kurulu Başkan Vekili Mecit ERDOĞAN'ın açılış konuşmalarından sonra toplantı gündeminin görüşülmesine geçilmiştir.



GÜNDEM MADDELERİ VE ALINAN KARARLAR

1- Yeni yürürlüğe giren Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği ile 12 yıldır görevde yükselme sınavı yapılmaması nedeniyle oluşan mağduriyetin sona erdirilmesi, bütün unvanlar için görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının bir an önce yapılarak mağduriyetlerinin önlenmesi,

Değerlendirme: Yüksek Kurum İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi tarafından bu konuda çalışmalar planlanarak başlatılmış olup en kısa sürede Görevde Yükselme Eğitimi ve Sınavı ile Unvan Değişikliği Sınavı yapılarak yıl içerisinde atamalar gerçekleştirilecektir.

2- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlarda görev yapan mesleğe yarışma sınavı ile giren ve yeterlik sınavında başarılı olan uzmanların da yüksek kurum uzmanlığı statüsünde sınavsız olarak kariyer uzman olarak atanabilmeleri için çalışma yapılması,

Karar: Planlanan yasa düzenlemesi kapsamında sorunun çözümü için çalışmalar devam etmektedir.

3- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlarda görev yapan personel için Disiplin Amirleri yönetmeliğinin yürürlüğe konulması,

Karar: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve Bağlı Kuruluşları Disiplin Amirleri Yönetmeliği yürürlüktedir. Ancak; yönetmelikteki bazı unvanların 664 sayılı KHK ile iptal ve ihdas edilmesi nedeniyle gerekli güncelleme yapılacaktır.

4- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlarda oluşturulacak bilim uygulama kolları, çalışma grupları ve komisyonlarda görev alacak bilim adamlarının ayda en çok bir toplantıdan huzur hakkı alabileceğini öngören ve çalışmalarını olumsuz engelleme ihtimali bulunan Maliye Bakanlığının 31 Ocak 2012 tarihli Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 162) de dikkate alınarak bilim adamlarının kurul ve komisyonlara daha fazla katkı verebilecekleri bir uygulamanın hayata geçirilmesi,

Değerlendirme: Bu konuda Ücret Kararnamesi düzenlenmiş olup Bakanlar Kurulu Kararı alınmak üzere Başbakanlık Makamına sunulmuştur.

5- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlarda Kütüphaneci kadrolarına atanabilmek için KPSS ile yapılan açıktan atamalarda herhangi bir şekilde KPDS düzeyinde dil puanı almak şartı aranmaması,

Değerlendirme: Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumlarda gerçekleştirilen bilimsel çalışmalar dikkate alındığında Kütüphanecilerin dil bilmesinin gerekli olduğu, ancak; KPDS seviyesinin (D) düzeyinden (E) düzeyine çekilebileceği değerlendirilmiştir.

6- Kurum personelinin maaşında ve özlük haklarında iyileştirme yapılması, şoför, sekreter olarak görev yapan personele mesai ücreti verilmesi, memur ve dengi görevdekilerin kadrolarının bilgisayar işletmeni veya VHKİ kadroları ile değiştirilmesi için çalışma yapılması,



Karar: Fazla çalışma ücretleri hususunda 2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu eki K cetveline göre işlem yapılmaktadır.

Memurların, Bilgisayar İşletmeni ve VHKİ kadrolarına atanması Görevde Yükselme ve unvan Değişikliği Yönetmeliği hükümleri kapsamında şartlara haiz olanların sınavsız olarak atanması teklif edilecektir.

7- 664 Sayılı KHK ile Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumların yeniden yapılandırılmasıyla Müdür iken Araştırmacı kadrosuna atananların ek ödeme ve tazminat yönünden mağduriyetlerinin giderilmesi için bir an önce çalışma yapılması,

Değerlendirme: Şube Müdürlerinin Araştırmacı kadrosuna atanması 664 sayılı KHK'nin geçici 1'inci maddesi ile düzenlenmiş olup bu durum ancak aynı yönde bir yasal düzenleme ile gerçekleştirilebileceğinden bu aşamada Kurumumuzca yapılacak herhangi bir işlem bulunmamaktadır.

8- Şef unvanlı kadrolara atanmak için 8 yıl görev yapma şartının lisans mezunları için diğer kurumlarda olduğu gibi 6 yıl olarak uygulanması için mevcut yönetmelikte değişiklik yapılması,

Değerlendirme: Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumlarda Şef kadrosunun 5'inci dereceli ve daha yüksek dereceli kadrolar olması nedeniyle böyle bir düzenlemeye ihtiyaç duyulmamıştır. Ancak; durumu uyanların bulunması ve talep olması halinde ilerleyen süreçte kadro iptal-ihdas çalışması ya da yönetmelik değişikliği yapılabileceği değerlendirilmiştir.

9- Kurum personelinin yararlanacağı mescit, kreş, sosyal tesis, lojman, servis gibi imkânların sağlanması,

Değerlendirme: Kurumumuz ve bünyesindeki kurumlarda görev yapan personel için servis imkânı bulunmaktadır. Diğer hususlarda fiziki ve maddi imkânlar dahilinde çalışma yapılması amacıyla Başkanlık Makamı tarafından alınan tedbirlerle ihtiyaçlar imkânlar ölçüsünde karşılanmaya çalışılmaktadır.

10- Kurum yöneticileri ile diğer personel arasında motivasyonu ve iş verimini artırıcı sosyal etkinliklerin gerçekleştirilmesi,

Değerlendirme: Kurum personelinin iş verimini ve motivasyonunu artırmaya yönelik sosyal etkinliklerin artırılması hususunda çalışmalar yapılması planlanmaktadır.

11- Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumlarda kütüphaneci kadrolarında görev yapan personelin müdürlük sınavlarına girebilmesine imkan tanınması,

Değerlendirme: Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumlarda bulunan Şube Müdürlüğü kadroları iptal edilerek İdari İşler Müdürlüğü ve Kütüphane Müdürlüğü ihdas edilmesi için çalışma başlatılmış olup Kütüphane Müdürlüğü kadrosunun ihdas edilmesi durumunda kütüphanecilerin Görevde Yükselme Sınavı ile Kütüphane Müdürü olabilmesi için yasal düzenlemenin yapılabileceği değerlendirilmiştir.

12- Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumlarda görev yapan personel ile ilgili banka promosyonlarına ilişkin görüşmelere yetkili sendika temsilcisinin de davet edilmesi,

Karar: 2007/21 sayılı Başbakanlık Genelgesi çerçevesinde Banka promosyon görüşmelerine yetkili sendikadan bir üyenin katılabilmesi ile banka promosyonlarından kuruma anlaşma tarihinden sonra atanan personelin de yararlanabilmesine sözleşmede yer verilmesine karar verilmiştir.

13- Kurumda yetkili sendika için işyeri temsilcilik odası tahsis edilmesi,

Karar: Kurumun fiziki yetersizliği nedeniyle talebin şu aşamada karşılanması mümkün olmamakla birlikte fiziki şartların müsait olması halinde talep karşılanabilecektir.

14-Kurum personelinin verimli ve etkin çalışmasına yönelik yeni gelişmeler çerçevesinde hizmet içi eğitim düzenlenmesi.


Karar: Kurum imkanları ve program çerçevesinde kurum personelinin daha iyi yetiştirilmesi, etkin ve verimli çalışmasına yönelik hizmet içi eğitim çalışmaları yapılması planlanmaktadır.

MUTABAKAT METNİNİN UYGULANMASI

Kurum İdari Kurulu kararlarının uygulanması, Yüksek Kurumunun genel ağ sayfasında yayımlanması, Personelin bilgilendirilmesi amacıyla bir üst yazıyla Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumlarımıza gönderilmesi, Kurum İdari Kurulunda alınan kararların uygulanması ve yapılan çalışmalarla ilgili Yüksek Kurum İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bilgi verilmesi, 20/04/2012 tarihli ve 28270 sayılı "Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul Ve Esasları İle Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu Ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul Ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik" hükümleri doğrultusunda bir sonraki toplantının 2013 yılının Ekim ayında yapılması hususunda mutabakata varılmıştır.


Zeki ERASLAN
Başkan


Mehmet ERDOĞAN
Başkan Vekili


Murat CEYLAN
Üye


Levent AKKİL
Üye


Erdoğan ERDOĞMUŞ
Üye


Musa SACHKARA
Üye